自 有 资 金 □ 银 行 贷 款 □ 其他金融机构借款 □ 股东投资款 □ 其

他 □（请注明）

不涉及资金来源√

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

曲宁合计持有股份 121,003,417 29.42% 121,003,417 25.95%

其中：无限售条件股份 0 0% 0 0%

有限售条件股份 121,003,417 29.42% 121,003,417 25.95%

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反

《证券法》《上市公司购买管理

办法》等法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和本所业务规则等规

定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三

条的规定，是否存在不得行使表

决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.备查文件

1.�中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

2.�相关书面承诺文件□

3.�律师的书面意见□

4.�深交所要求的其他文件√

注：上表中部分合计数与各分项数值之和在尾数上如有差异，系四舍五入原因造成。

特此公告。

北京首都在线科技股份有限公司

董事会

2022年2月15日

证券代码：300846� � � � � � � � � � �证券简称：首都在线 公告编号：2022-031

北京首都在线科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持

股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意北京首都在线科技股份有限公司向特定对象发行

股票注册的批复》（证监许可[2021]2717号），北京首都在线科技股份有限公司（以下简称“公司” ）向

特定对象发行人民币普通股（A�股）55,000,000股。 本次向特定对象发行股票完成后，公司总股本由

411,316,277�股增加至 466,316,277股，

注册资本由411,316,277�元增加至466,316,277元。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购对象。 本次发行对应的

股份登记后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持

股比例因总股本增加而摊薄。 具体变动情况如下：

姓名 职务

本次股份登记前 本次股份登记后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

曲宁 董事长、总经理 121,003,417 29.42% 121,003,417 25.95%

赵永志 董事、副总经理 30,732,776 7.47% 30,732,776 6.59%

杨丽萍

董事、副总经理、董

事会秘书

2,019,679 0.49% 2,019,679 0.43%

孙晓燕 董事 0 0.00% 0 0.00%

郑纬民 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

耿建新 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

梁清华 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

孙捷 监事会主席 0 0.00% 0 0.00%

周东波 监事 281,540 0.07% 281,540 0.06%

刘峰 监事 105,461 0.03% 105,461 0.02%

牛继宾 副总经理 0 0.00% 0 0.00%

国利 副总经理 0 0.00% 0 0.00%

张丽莎 财务总监 0 0.00% 0 0.00%

注：上表中部分合计数与各分项数值之和在尾数上如有差异，系四舍五入原因造成。

特此公告。

北京首都在线科技股份有限公司

董事会

2022年2月15日

证券代码：300846� � � � � � � �证券简称：首都在线 公告编号：2022-032

北京首都在线科技股份有限公司

关于2021年度向特定对象发行A股股

票上市公告书披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

《北京首都在线科技股份有限公司2021年度向特定对象发行A股股票上市公告书》将于2022年2月

15日在中国证券监督管理委员会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

北京首都在线科技股份有限公司

董事会

2022年2月15日

证券代码：002832� � � �证券简称：比音勒芬 公告编号：2022-016

债券代码：128113� � � �债券简称：比音转债

比音勒芬服饰股份有限公司

关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

比音勒芬服饰股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年9月24日召开第四届董事会第六次会议、

第四届监事会第四次会议，于2021年10月13日召开2021年第二次临时股东大会，会议审议通过了《关于

使用闲置募集资金及闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司及子公司在不影响正常生产经营和

确保资金安全的情况下， 使用不超过人民币14.5亿元的闲置自有资金择机购买投资期限不超过12个月

的安全性高、流动性好的短期低风险投资产品。购买理财产品的额度自股东大会审议通过之日起12个月

内可以滚动使用。 公司独立董事以及保荐机构均发表了同意的意见。 具体内容详见2021年9月25日、10

月14日公司在指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

根据上述决议， 公司近日与上海浦东发展银行股份有限公司广州东湖支行 （以下简称 “浦发银

行” ）签署了《浦发银行对公结构性存款产品合同》，现将具体情况公告如下：

一、 产品基本情况

1、产品名称：利多多公司稳利22JG3079期（3个月早鸟款）人民币对公结构性存款